
 

 

 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  

AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 
 

 

 

N. Determina Registro Generale 1275 Data 25/06/2024 

 

 
 

 

OGGETTO : 

Riparazione impianto solare termico della scuola della Valle di Vado, centrale termica magazzino comunale, caldaia a gas 

scuola materna Via Sabazia, centrale termica pallone tensostatico - Determinazione a contrarre - Impegno di spesa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[x] assunzione dell’impegno di spesa 

[  ] riduzione di spesa 

[  ] economia di spesa 

[  ] integrazione di spesa 

[  ] annullamento di spesa 

[  ] prenotazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] liquidazione di spesa 

 

VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 

[  ] accertamento di entrata 

[  ] integrazione di entrata 

[  ] riduzione di entrata 

[  ] annullamento di entrata 

 
 

Impegno 

 

Accertamento 

 

 

Anno/Numero 

 

Anno/Numero 

 

Cap. 

 

Art. 

 

Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 

 

2024 

2024 

2024 

2024 

 

1551 

1552 

1553 

1554 

 

0 

0 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2970 

2830 

1310 

1270 

 

15 

5 

20 

5 

 

SPESE MANUTENZIONE IMPIANTO DI 

RISCALDAMENTO SCUOLE ELEMENTARI 

SPESE MANUTENZIONE IMPIANTO 

RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNA 

MANUTENZIONE IMPIANTI E 

STRUMENTAZIONI TECNOLOGICHE 

STABILI COMUNALI 

SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO E 

DEMANIO (AMPLIAMENTO DISCARICA 

COMUNALE) 

 

04|02|1|103 

04|01|1|103 

01|05|1|103 

01|05|1|103 

 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

Impegno 

 

2.140,00 

640,00 

3.820,00 

3.617,33 

 

U.1.03.02.09.004 

U.1.03.02.09.004 

U.1.03.02.09.004 

U.1.03.02.09.004 

 

 

 

 

 

 

B21463

218F 

B21463

218F 

B21463

218F 

B21463

218F 

 

 

 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 

Vado Ligure, li  26/06/2024         (MAGLIO SARA) * 

 



 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


