

## COMUNE DI VADO LIGURE

PROVINCIA DI SAVONA

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA Al SENSI DELL'ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267

N. Determina Registro Generale 1275 Data 25/06/2024

## OGGETTO:

Riparazione impianto solare termico della scuola della Valle di Vado, centrale termica magazzino comunale, caldaia a gas scuola materna Via Sabazia, centrale termica pallone tensostatico - Determinazione a contrarre - Impegno di spesa

VIS	TO AI SENSI DELL'ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267:
[x]	assunzione dell'impegno di spesa
[]	riduzione di spesa
[]	economia di spesa
[]	integrazione di spesa
[]	annullamento di spesa
[]	prenotazione di spesa
vis <sup>®</sup>	TO AI SENSI DELL'ART. 184 D.Igs 18 agosto 2000 n. 267: liquidazione di spesa
VIS	TO AI SENSI DELL'ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267:
[]	accertamento di entrata
[]	integrazione di entrata
[]	riduzione di entrata
[]	annullamento di entrata

Impegno Anno/Numero			Accertamento											
			Anno/Numero		Сар.		Art.	Descrizione del Capitolo	Cod.Bil.		Importo	P.Fin.	CUP	CIG
2024 2024 2024 2024 2024	1551 1552 1553 1554	0 0 0				2970 2830 1310 1270	15 5 20 5	SPESE MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO SCUOLE ELEMENTARI SPESE MANUTENZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO SCUOLA MATERNA MANUTENZIONE IMPIANTI E STRUMENTAZIONI TECNOLOGICHE STABILI COMUNALI SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO E DEMANIO (AMPLIAMENTO DISCARICA COMUNALE)	04 02 1 103 04 01 1 103 01 05 1 103 01 05 1 103	Impegno Impegno Impegno Impegno	2.140,00 640,00 3.820,00 3.617,33	U.1.03.02.09.004 U.1.03.02.09.004 U.1.03.02.09.004 U.1.03.02.09.004		B21463 218F B21463 218F B21463 218F B21463 218F

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO (MAGLIO SARA) \*

